

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตำหนักหมู่ที่ 4 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 83 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณผิวจราจรไม่เพียงพอว่า 332.0 ตร.ม.พร้อมให้ทางลูกรังทั้งสอง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาดเบา	332.00	ตารางเมตร	-	-	1.68	557.76	557.76	
2	คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	332.00	ตารางเมตร	382.70	127,056.40	35.00	11,620.00	138,676.40	
3	ทรายปรับพื้น	16.00	ลูกบาศก์เมตร	557.88	8,926.08	99.00	1,584.00	10,510.08	
4	ลูกรังให้ลทาง	15.60	ลูกบาศก์เมตร	260.00	4,056.00	64.00	998.40	5,054.40	
5	ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทาง	66.40	ลูกบาศก์เมตร	-	-	-	-	-	
รวมเป็นเงิน					140,038.48		14,760.16	154,798.64	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ดงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้าโนนตำหนักหมู่ที่ 4 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 83 เมตร ขนาดเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 332.0 ตร.ม.
พร้อมให้เส้นทางสุกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	154,798.64	1.3607	210,634.51	
2	ปลายโครงการ เงินใช้จ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง	210,634.51
				ราคาประมาณ	200,000.00

(สองแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคมกฤษ ฝักกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล